
 
 

У К Р А Ї Н А 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ДИЗАЙНУ 
 

НАКАЗ  
                                                             м. Чернівці 

 

05.05.2025 р.           № 85 
 
«Про створення рейтингової комісії» 

 

 
Відповідно до Положення про рейтингове оцінювання педагогічних 

працівників у Чернівецькому фаховому коледжі технологій та дизайну, 
затвердженого рішенням педагогічної ради Чернівецького фахового коледжу 
технологій та дизайну від 5 березня 2025 року № 01–09/5, уведеного в дію 
наказом директора Чернівецького фахового коледжу технологій та дизайну від 
5 березня 2025 року № 52, для визначення рейтингу діяльності педагогічних 
працівників у 2024/2025 навчальному році 

НАКАЗУЮ: 
1. Створити рейтингову комісію Чернівецького фахового коледжу 

технологій та дизайну у складі згідно з додатком 1. 
2. Рейтинговій комісії визначити рейтингову оцінку роботи педагогічних 

працівників у поточному 2024/2025 навчальному році.  
3. Результати рейтингового оцінювання педагогічних працівників 

розглянути на засіданні Педагогічної ради та оприлюднити на сайті коледжу. 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Директор коледжу           Алла ГАПЕЙ 
 
 
 
  Проєкт наказу вносить: 
  Заступник директора з навчальної 

роботи 
    Наталка КУЧІНІК 
   05.05.2025 р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                            наказ Чернівецького фахового коледжу 
                                                            технологій та дизайну 
                                                            від 05 травня 2025 р. № 85 
 
 

СКЛАД 
рейтингової комісії Чернівецького фахового коледжу технологій та дизайну 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові Посада 

1.  ГАПЕЙ 
Алла Василівна директор коледжу, голова комісії; 

2.  КУЧІНІК 
Наталка Іванівна 

заступник директора з навчальної роботи, 
секретар комісії; 

3.  АНДРОСОВА 
Галина Денисівна 

викладач історії, голова циклової комісії 
соціально–гуманітарних дисциплін, член 
комісії; 

4.  ВІХРОВА 
Ольга Олександрівна 

викладач основ конструювання виробів, голова 
циклової комісії загальнотехнічних дисциплін і 
технологій, член комісії; 

5.  ВОЛОШИН 
Галина Аркадіївна 

викладач математики, голова циклової комісії 
природничо–математичних дисциплін, член 
комісії; 

6.  КИСИЛИЦЯ 
Надія Михайлівна методист відділення, член комісії; 

7.  КУСА 
Оксана Богданівна завідувач відділення, член комісії; 

8.  КУЧІНІК 
Руслан Васильович 

завідувач відділення, голова Первинної 
профспілкової організації працівників, член 
комісії; 

9.  ЛАГОТЮК 
Вікторія Олександрівна 

заступник директора з виховної роботи, член 
комісії; 

10.  МОЛОФІЙ 
Анна Іллівна 

викладач основ конструювання виробів, голова 
циклової комісії моделювання і конструювання 
виробів, член комісії; 

11.  ТОВКАЧ 
Ірина Володимирівна 

завідувач навчально–виробничої практики, член 
комісії; 

12.  ЮЗЕФОВИЧ 
Марина Григорівна 

викладач української мови та літератури, голова 
циклової комісії філологічних дисциплін, член 
комісії. 

 


